Gabinete do Prefeito

SERIM/IND – 0477/2024

Sorocaba, 26 de abril de 2024

Senhor Vereador,

Em  atenção  às  Indicações  abaixo  listadas,  de  autoria  de  Vossa

Excelência, encaminhamos respostas exaradas pela secretaria competente.

Indicação Ementa

4403

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que reforce a segurança no
bairro Parque São Bento, com ênfase na avenida Dr. Gualberto
Moreira, Rua Azel de Arruda, Rua Rosa Bonvechi e Rua Antônio
Rupe Melchiori;

4482
Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que reforce a segurança no
bairro Parada do Alto.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos

de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE GALVÃO
Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR FERNANDO ALVES LISBOA DINI
SOROCABA - SP

	ca4c1b87446fa32d2a4bce4bcf6829036dbb45ba0e1b6f803341480401fba5d6.pdf
	ca4c1b87446fa32d2a4bce4bcf6829036dbb45ba0e1b6f803341480401fba5d6.pdf

		2024-04-29T09:36:34-0300
	LUIZ HENRIQUE GALVAO:37887959802